
51,218
6,660,968

8,820
6,721,006

76,247,830
57,906,517
8,419,586
1,860,219
1,512,128

145,946,280
152,667,286

146,940
660,800

2,000,000
2,807,740

100,700,000
100,700,000

103,507,740

16,632,331
32,527,215

49,159,546
152,667,286

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

流動負債合計
固定負債
長期借入金

固定負債合計
負債合計
正味財産の部

資産合計
負債の部
流動負債
未払金
前受金
短期借入金

土地
建物
建物付属設備
構築物
什器備品

固定資産合計

流動資産
現金
普通預金
未収金

流動資産合計
固定資産

2019年度　貸借対照表
2019年12月31日現在

NPO法人ガーデンシティ舞多聞倶楽部　特定非営利活動に係る事業の会計
(円)

科　　目 金　　額
資産の部


